Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 26 de fevereiro de 2018, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:
RESOLUÇÃO Nº 019/2018
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de número 005/2018, do Vereador Paulo Germano Koste, solicitando ao Poder Executivo para que informe ao Poder Legislativo, o nome da empresa que está prestando assessoria ambiental ao Município, bem como, para que encaminhe a cópia da licitação, contrato, orçamentos, contrato social completo da empresa, nome dos profissionais que prestam serviços para a empresa do Município, com suas qualificações e profissões descriminadas, além dos relatórios de atividades desenvolvidas desde o início da contratação.
Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2018.
Gilvani Bronca
    Presidente